Pouso Alegre, 15 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 118/2011

Prezada Senhora,

Conforme solicitado, seguem anexas planilhas referentes aos valores das guias de recolhimento de Janeiro ao 13º Salário de 2007.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Prezada Senhora

Renata Akemi de Carvalho Sato

Receita Federal

LAVRAS-MG
PAGE